PORTARIA nº 598 de 18/08/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº
291 de 12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004,

resolve tornar pública a relação dos classificados no Processo Seletivo Simplificado nº
022/2020/SES, nos cargos de Médico Clínico Geral para atuar na emergência e/ou UTI e
especialista em Medicina Intensiva, para atuar no Hospital Dr. Waldomiro Colautti, na

cidade de Ibirama, conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 IBIRAMA: Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HDWC

Função: MÉDICO - Clínico Geral para atuar na emergência e/ou UTI

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

BRUNO TADDEO
NOGUEIRA
ALVES SOARES

DE ALVARENGA

06/08/1985 4,0

2º
LEE JAMES DE
SOUZA RAMOS

27/07/1988 4,0

3º
JULIANA
MACHADO
COSTA

15/01/1987 2,5

4º
GLEIDSON
ROCHA DIAS

17/07/1984 2,0

5º

FERNANDO
EDGARD
MERINO

CHAMMA

09/03/1985 1,0

6º
NIVEA MAYANE
GAUDIM

10/08/1985 1,0

7º
DANIEL CORREA
DOERNER

25/03/1989 1,0

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
LEE JAMES DE

SOUZA RAMOS
27/07/1988 4,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria será publicada no Diário Oficial
do Estado de Santa Catarina do dia 18/08/2020, e que a partir desta data estará aberto o

prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital 022/2020, ou seja, até
20/08/2020.

Florianópolis, 18 de agosto de 2020